mitas ē falsitas. cōpositio ḡ speciei adiuicez
içtū ille sunt signa rerū nō est iudicanda vā
vel falsa nisi ex significatis. i.e. ex reb⁹ vel a re-
bus omnibus. ḡ veritas cuiuscūq; propositio
nis referēda ē ad res. qz ille sunt vltimo signi-
ficate. t̄ n̄ ē aliquoꝝ alioꝝ. hoc p̄ in exemplo. h̄
propositio scripta. homo ē animal non ē falsa.
licet hec vox homo non sit hec vox animal. et
hoc ē. qz littere n̄ significat voceſ vt sunt ali-
quid i se sed vt sunt signa alioꝝ. t̄ ita semper in
omnib⁹ oportet recurrere ad vltimū signi-
ficatū. **P**er idē patet ad omnes propositoſ
ad ueritatē & falsitatē cōpositionū. qz ueritas
n̄ est iudicāda n̄i penes ultima significata q̄
. s. sūt res. **A**d ultimā propositionē dicitur q̄
species intelligitur l̄z n̄ primo sed per reflexio-
nē. t̄ quia ip̄o ē ad placituz. potest vox imponi
ad significādū illud mediāte intellectu p̄ refle-
xionē sicut & illud p̄ intellectu. **A**d primā pro-
bationē dico q̄ negatur similitudo. sensus enī
cū sit uirtus materialis nō potest se reflectere
super actū suū nec super illud quo cognoscit
et supra se ipsū. t̄ ita omnia alia a suo primo ob-
iecto potest cognoscere per reflexionē. **A**d se-
cūdā cōcedo sp̄ez alioꝝ eē ab illo quod cognosci-
tur per ipsā. i.e. a primo obiecto. qz illis⁹ ē species
sed cū hoc stat ipsā species esse aliquid intelligi-
bile. aliud a primo obiecto. omne ḡ qđ differt
ab illo respectu eē q̄. sed in se potest esse quod
Ad tertiaz dico q̄ species non cognoscit
per aliam species. qz solū illud quod p̄ cogno-
scitur ab intellectu. s. primū obiectū intellectus
qđ ē q̄ quid ē rei materialis p̄ statu isto cogno-
scitur p̄ specie i intellectu. oīa autē alla cognita
p̄ reflexionē & discursuz cognoscit̄ propter se
Danc opinionē si teneo. unde aliter arguo
H̄en sic. **R**es p̄ intelligit̄. species autē p̄ refle-
xionē. ḡ in illo priori p̄t intellectus ei nomen
iponere qđ nomē tñ rē significat. ḡ n̄ ē necesse
omne nomē significare specie. **T**o contra banc
opinionē ē ius de nominib⁹ ipositis ad signi-
ficādum singularia. qz singularia vt sic nullo
modo faciūt specie i intellectu. qz p̄ statu isto n̄
possunt intelligi sub ratione singularitatis vt
alias ostensuz ē super. 7. meta. in qdā q̄stione.
ergo nomina eis imposta nullo mō significant
species eis intelligibiles immediate. **C**onsimili-
ter arguit̄ de nominib⁹ ipositis ad significan-
dū figmēta. qz taz illa q̄ singularia l̄z faciant
species i virtute imaginatiua: nō tamen i intel-
lectu. qz intellectus tñ natus est recipere species
sui obiecti qđ ē q̄ gd ē rei materialis. alioꝝ at̄
nō: cū vna potētia n̄ sit receptia formaꝝ eiusd
generis. **H**ecūda opinio ē q̄ ponit q̄ res pri-
mo significatur: nō tamen f̄m q̄ existit. qz nec
sic p̄ se intelligit̄ s̄z f̄ q̄ p̄ se cōcipit ab intellectu
h̄ est ipsa eēntia rei significata p̄ diffinitōz q̄ ē
pm̄ obiectū intellectus vt vult illa auctoritas